

Morski Oddział Straży Granicznej

[https://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/18445,List-z-podziekowaniami-od-Komendanta-Glownego-SG.h
tml](https://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/18445,List-z-podziekowaniami-od-Komendanta-Glownego-SG.html)

25.11.2024, 16:14

List z podziękowaniami od Komendanta Głównego SG

tg
05.08.2016

Komendant Główny Straży Granicznej ppłk SG Marek Łapiński skierował słowa podziękowania do wszystkich funkcjonariuszy i pracowników za wyteżoną służbę i pracę podczas szczytu NATO i Światowych Dni Młodzieży.



Pragnę serdecznie podziękować funkcjonariuszom i pracownikom Straży Granicznej za wyjątkową, pełną poświęcenia służbę i pracę w ostatnich miesiącach.

Był to dla nas bardzo trudny czas. Jestem niezmiernie dumny z Państwa postawy podczas szczytu NATO i Światowych Dni Młodzieży.

Szczególne słowa podziękowania kieruję do Państwa Rodzin i Bliskich, którzy rozumieją, że służba wiąże się z wieloma wyrzeczeniami i wspierają Was na co dzień.

To dzięki Państwa zaangażowaniu w wykonywanie obowiązków spłynęło do mnie wiele słów podziękowania i dowodów sympatii. Ojciec Święty Franciszek, żegnając się z Polską, docenił Straż Graniczną i skierował słowa podziękowania do funkcjonariuszy i pracowników naszej formacji. Również władze państwowe, służby współpracujące i polskie społeczeństwo pozytywnie oceniają Straż Graniczną.

Pielgrzymi z całego świata, goście przebywający w naszym kraju i obywatele Rzeczypospolitej Polskiej ze zrozumieniem podchodzili do wykonywanych przez Państwa obowiązków.


Swoją codzienną służbą i pracą udowodniliście, że Polska jest bezpiecznym miejscem w Europie.

Dziękuję, że pomagaliście Państwo każdej osobie, która tej pomocy potrzebowała.

Swoją postawą kreujecie pozytywny wizerunek funkcjonariusza Straży Granicznej, a tym samym pozytywny wizerunek całej formacji.

Jeszcze raz dziękuję, że sprościliście trudnemu zadaniu, jakim było zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim uczestnikom szczytu NATO i Światowych Dni Młodzieży.

Komendant Główny Straży Granicznej


ppłk SG Marek ŁAPIŃSKI